Prekių kokybiniai ir techniniai 
parametrai nustatyti pirkimo dokumentuose, yra neatskiriama šios Sutarties dalis ir privalomi Sutarties 
Šalims. 

2. Sutarties suma 

2.1. Prekės bus perkamos pagal poreikį, neviršijant maksimalios Sutarties vertės – 15 000,00 Eur 
(penkiolika tūkstančių eurų, 00 ct) be PVM / 18 150,00 Eur (aštuoniolika tūkstančių šimtas 
penkiasdešimt eurų, 00 ct) su PVM. 

2.2. Kainos detalizacija: 
Perkamos prekės pavadinimas, techninė 

charakteristika 
 Įkainis be PVM, Eur/t Įkainis su PVM, Eur/t  

1 2 3 
Medžio granulės  232,00 280,72 

2.3. Prekių pristatymo (atvežimo) išlaidos turi būti įskaičiuotos į Prekių kainą.